60 rum auri pupj et mercium quas avobis emerunt Amissio
nis pena, Ipsasque merces contpa nos tram prohibicionem 
sic vt premittitup comparatas occupancium tanquam 
hostium esse decernimus, Mandamus Insuper vniuersis 
et singulis regibus Archiepiscopis Episcopis alijsque 

65 prelatis Archiducibus ducibuB Comitibus Baronibus 
Militibu8 Rectoribus Ciuitatum magistratibus municipa
libus alijsque administratoribus drossatis et officia
libus quibuscumque quocumque nomine officio seu digni
tate polleant Sub Centum librarum aurj et omnium ppiui-

70 legiorum que a romano ha bent Imperio amissionis penis 
ne vobis si contra ppemissa seu eorum aliquid fecepitis 
in Rebus aut pepsonis saluum conductum eciam tempore 
nundinarum quorumcumque Impepialium aut pegalium3) ppiui
legiorum vigope tribuant seu concedant nec datum obser-

75 uent Sed eo non obstante quem nullum esse decernimus 
Ipso Iure vos et bona vestra capiant et ab alijs capi 
absque aliqua vindicta permittant Eadem penitus et pep 
omnia obs6ruanda ppecipimus et mandamus vniuersis et 
singulis subditis noetris de frisia occidentali Oester-

80 goe Westergoe et septem nemorum alijsque de frisia Im
pepio subiectis qui se vt premittitup vobiscum ut ver
bis vestris vtamup confederarunt sed verius vobis seu 
opido groningensi subiugauerunt aut vobiscum composue
runt, Ne vobis officialibue aut CastelIanis vestris ad-

85 hereant aut aliquod lus subiectionis ppotectionis com
posicionis seu confedepacionis recognoscant Aut quouis 
quesito colore obseruent Eciam si Iuramentum penarum 
camepe appostolicarum 4 ) aut vetiti Judicij adiectio cau
ciones obligaciones aut alie firmitates lntepuenerint 

90 qualescumque, que omnia et singula nulla et nullius mo-
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menti esse declaramus Ipso Jure Eosque quatenus opus 
est ab omnibus premissis Juramentis promissionibus et 
obligacionibus de plenitudine poteetatie certa scien~ia 
et motu proprio absoluendo per preeentes donec gron1n-

95 geneee eorumque colligati et confederati dampna passa 
domue castra et avulsa eorum fortalicia in statum pris
tinum reparauerint atque de hijs coniunctim satisfece
rint eosque vt prius in integrum restituerint quos 
eciam vt prefertur in integrum tenore presencium res-

100 tituimus Alioquin eos et quemlibet eorum qui contrafe
cerint penas contra vos supra expressas et inflictas in
cidere volumus ipso facto 
Datum In opido noetro Jnnsprug die vicesima tercia men
sis Septembris Anno dicitur 5 ) millesimo quadringintesimo